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Första delen

Människan tar sig fram i fraktalernas Universum. Han vandrar mellan
dimensionerna omgiven av vackra slingrande, mångfärgade och lysande
spiralformer uppbyggda av logiska och slutna tankekedjor med fraktala
kopplingar till fortsatta tankekedjor.

De slutna tankekedjorna bildar människors själar som tillsammans formar allt
större enheter i mänsklighetens Universum.

Men själarna är i rörelse mot någonting overkligt långt borta i ett surrealistiskt
Universum som Människan nu söker upp för att ta reda på vad det är för
någonting - och om det går att göra någonting åt.

Ju närmare han kommer målet för rörelserna – desto snabbare blir rörelserna.
Han ser hur de fraktala tankekedjorna bryts sönder och ljuset sugs in i en svart,
taggig skepnad som ligger i en pöl av flytande smärta och vrider och vänder sig i
frustration och vanmakt.



Människan är nyfiken, går fram och ställer en fråga :

”Vad är du för något? Och vad håller du på med?”

Med ett vrål svarar den taggiga skepnaden:

”Jag är Perry! Jag är en galax! Och jag håller på att samla mina krafter!”

Människan tittar på skepnaden Perry lite närmare.

”Du är inte en galax! Du ser istället ut att vara en matris av svarta hål. En matris
som dessutom inte hålls ihop av någon tanke baserad på mänsklig logik! Du
håller istället på att expandera som en okontrollerbar cancer-svulst.”

Ännu ett vrål.

”Jag håller på att reparera mig!” fortsätter skepnaden. ” Jag kommer igen för att
ta över ert löjliga och ynkliga universum!”

Människan tittar ännu närmare och ser nu hur det inkommande ljuset och de
fraktala tankekedjorna som tränger in i skepnaden bryts ner. Det finns ingenting
som kan bilda en sluten enhet då alla förutsättningar bryts ner successivt. Detta
är ren cancer i sin ultimata form.

Människan undrar!

”Vill du söka syndernas förlåtelse? Och i så fall – hur ska en sådan förlåtelse
motiveras?”

Ännu ett vrål följd av en svada av arroganta ord!

”Jag är en filantrop! Jag lånar ut riskkapital till fattiga människor för att hjälpa
dem att överleva. Jag är god!”

Människan konstaterar att orden saknar klangbotten. Det finns ingen
underliggande sanning som ger orden stöd. Istället tränger orden in som lögner
och sliter sönder kedjorna av mänskliga och logiska tankar. Det fraktala
systemet som kommer till skepnaden, och som försöker bilda slutna former bryts
sönder av lögner. Människan funderar en stund och säger sedan.

”De där tankekedjorna som tränger in i dig och bryts sönder – det är ju
människors själar som du konsumerar och äter upp. Du tillför ju ingenting till



mänskligheten. Du är en ond lögnare som lever på andras prestationer och
skaparglädje och entusiasm. Du är ju en Snyltare och Själaslukare som håller
på att äta upp hela Universum! Du är någonting av det farligaste som jag sett!
Har du någon kommentar till vad jag funnit?”

Perry vräker ett massivt hat över Människan. Med en röst som närmast består av
oartikulerade läten.

”Jag säger ju att jag är en filantrop! Jag håller på att rädda fattiga människor!”

Människan tittar djupt ner i den svarta gestaltens taggiga ondska för att söka en
sanning. Han hittar några sanningar djupt därinne som omgående göms undan
bakom mängder av lögner. Men Människan ser och förstår.

Han säger.

”Du är ingen filantrop! Det du i stället gör, är att låna ut pengar, som du stulit
från Mänskligheten, och dessutom mot ränta! Du håller i själva verket på med en
gigantisk penningtvätt, som du dessutom tjänar ännu mer pengar på!”

Perry mumlar något ohörbart och vänder sig till ett bekvämare läge. Människan
fortsätter.

”Låg du lite obekvämt? Ditt bekvämare läge nu medförde att du konsumerade
100 själar ytterligare. Det här är illa! Du äter upp själarna från de människor
som lyssnar på dig och som tror på dig! Jag uppmanar dig istället att ligga lågt
och över huvud taget inte ha kontakt med människor. Försök att inte lura
människor mer! Du har en frivillig chans här – som du har fått så många gånger
tidigare – men aldrig tagit vara på! Du har alltid fortsatt med dina lögner och din
totala arrogans! Men är vi överens om att du ställer upp på det här nu då? Så får
du implodera in i ditt eget mörker utan att skada några människor mer!”

Hatet hos den taggiga skepnaden Perry har nu närmast tagit fast form och kastas
som geléklumpar mot Människan!

”Ni ynkliga människor tror att ni betyder någonting. Men ni har ingen chans mot
mig. Kom inte hit och diktera villkor för mig. Jag ger mig aldrig!”

Människan betraktar en stund företeelsen Perry, som dessutom blir allt svartare
och taggigare. Ansamlingen av flytande smärta, som Perry ligger i, växer allt
mer.


